Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 372/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e conservação da Estrada dos Italianos, que interliga a Zona Leste da cidade com a Rodovia SP-136.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção e conservação da Estrada dos Italianos, que interliga a Zona Leste da cidade com a Rodovia SP-136.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a manutenção e conservação da Estrada dos Italianos, que interliga a Zona Leste da cidade com a Rodovia SP-136, haja vista que a mesma apresenta mal estado de conservação, necessitando de nivelamento e também possível asfaltamento do trecho entre o bairro Vila Rica até o Aterro Sanitário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
3118a643-14a9-48ad-8ab4-4dae5cb890e3.png
PROTOCOLO 685/2016 - 21/01/2016 16:51

image1.jpeg

image10.jpeg